
          

 

         
                                                          УКРАЇНА

  ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА
  ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

  Р І Ш Е Н Н Я

 2020 року 
                                                 
м.Чернігів № 

                                                                                               

Про надання дозволу на 
укладення договорів про 
пайову участь в утриманні 
об’єктів благоустрою

Відповідно до статті 30 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», Закону України «Про благоустрій населених 
пунктів», на виконання підпункту 3.3.2. та пункту 4.14. Порядку 
користування об’єктами благоустрою у м. Чернігові, затвердженого 
рішенням виконавчого комітету Чернігівської міської ради від 12 березня 
2019 року № 102 у новій редакції та протоколу № 6 засідання Комісії з 
погодження розміщення тимчасових об’єктів на об’єктах благоустрою  від   
28 грудня 2019 року, виконавчий комітет міської ради вирішив:

1. Надати дозвіл комунальному підприємству «Паркування та ринок» 
Чернігівської міської ради (Гоголь М. О.) на укладення договорів про пайову 
участь в утриманні об’єктів благоустрою з:

1.1. ТОВ «МВК СВІТ» щодо розміщення тимчасового об’єкту з 
продажу продуктової групи товарів та тютюнових виробів по проспекту 
Миру, 306а, зупинка    «вул. Дрозда».

1.2. ФОП Кичановським А. В. щодо розміщення тимчасового об’єкту з 
продажу тютюнових виробів, прохолодних напоїв, продукції фаст-фуду по 
вул. Івана Мазепи, 68, зупинка «вул. Індустріальна».

1.3. ФОП Дорошенко Н. В. щодо розміщення палатки з продажу овочів 
та фруктів у подвір’ї будинку № 129 по проспекту Перемоги. 

1.4. ПП «Дружба Люкс Автотранс» щодо розміщення тимчасового 
об’єкту з надання інформаційних послуг по проспекту Миру, 49а.

2. Відмовити в укладенні договорів про пайову участь в утриманні 
об’єктів благоустрою:

2.1. ФОП Атрощенку І. Б. щодо розміщення тимчасових об’єктів з 
продажу паперових лотерейних квитків за адресами:



- проспект Миру, 207а;
- вул. Льотна, 10;
- вул. Рокоссовського, 15.
2.2. ФОП Чубу В. М. щодо розміщення тимчасового об’єкту з продажу 

хлібобулочних виробів ТОВ «Чернігівський хлібокомбінат № 2» за адресами:
- вул. Рокоссовського, 53;
- вул. Захисників України, 11б, у зв’язку із реконструкцією (заміною) 

зупинкового комплексу «зупинка «Електрон».
2.3. ФОП Погибку В. І. щодо розміщення тимчасового об’єкту з 

продажу хлібобулочних виробів  ТОВ «Чернігівський хлібокомбінат № 2» за 
адресами:

- вул. Ціолковського, 14;
- вул. Текстильників, 24;
- у подвір’ї будинку по вул. Івана Мазепи, 38, у зв’язку із 

реконструкцією (заміною) зупинкового комплексу «зупинка «площа 
Перемоги».

2.4. ФОП Городна І. М. щодо розміщення палатки з продажу 
кондитерських виробів в заводській герметичній упаковці по проспекту 
Перемоги, 75.

 3. Прес-службі міської ради (Чусь Н. М.) забезпечити оприлюднення 
цього рішення. 

 4. Це рішення набуває чинності з моменту його прийняття.

 5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови Ломако О. А.

Міський голова                                                                           В. АТРОШЕНКО

Секретар міської ради                                                            Н. ХОЛЬЧЕНКОВА


		Латина В.В.
	2020-02-14T08:53:09+0000
	Латина В.В.
	barCode




